
 

 

 

 

 

Szczecin, dnia 02.12.2022 r. 

 

A-ZP.381.151.2022.AKW 

 

 

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJI TREŚCI SWZ 

 

 

dotyczy: postępowania prowadzone w trybie podstawowym pn.: Dostawa tonerów i tuszy 

oryginalnych oraz tonerów zamiennych dla Uniwersytetu Szczecińskiego. 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 w zw. z art. 286 ust. 1 ustawy z 11 

września 2019 r.– Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022r. poz. 1710) zwanej dalej 

„uPzp”, przekazuje pytania do specyfikacji warunków zamówienia wraz z odpowiedziami. 

 

Pytanie nr 1 - dotyczy części 1  

 

Poz. 180 Z uwagi na to, iż wskazany toner pakowany jest w opakowanie zbiorcze po 2 sztuki 

prosimy o wskazanie czy w poz. 180 wycenić sztukę czy opakowanie zawierające 2 sztuki 

180.  KONICA MINOLTA  TN-114 black - 2 pak  

 

Odpowiedź: 

Pozycja 180. 

Wyceniamy opakowanie zawierające 2 szt. 

 

Pytanie nr 2 – dotyczy części 1  

 

Poz. 217, 218  

Informujemy, iż wskazane przez Zamawiającego w poniższych pozycjach symbole dotyczą 

tonerów a nie bębnów. Prosimy o usunięcie opisu „bęben” z formularza cenowego, gdyż 

bębny o wskazanym kodzie nie istnieją. 

 217.  LEXMARK  50F2H0E - bęben  

218.  LEXMARK  51B2000 - bęben  

 

Odpowiedź: 

Pozycje 217, 218 

Usuwamy w w/w pozycjach słowo „bęben” z arkusza cen jednostkowych. 

 

Pytanie nr 3 – dotyczy części 1 

 

Poz. 246 Wskazany przez zamawiającego kod dotyczy drukarki a nie tonera. Prawidłowy kod 

tonera to 60F2000. Prosimy o zmianę w formularzu. 

 

Odpowiedź: 

Pozycja 246. 

Dokonujemy zmiany w arkuszu cen jednostkowych nazwy tonera na prawidłowy tj. 60F2000 

246.  LEXMARK  MX 310 DN  



 2 

 

Pytanie nr 4 – dotyczy części 1 

 

Poz. 506 Informujemy, iż wskazany przez Zamawiającego symbol dotyczy tuszu kolorowego 

a nie czarnego. Prosimy o zmianę w formularzu. 

506.  HP  3YM74AE black  

 

Odpowiedź: 

Pozycja 506. 

Dokonujemy zmiany w arkuszu cen jednostkowych nazwy tuszu na prawidłowy tj. 

3YM75AE black 

 

Pytanie nr 5 – dotyczy części 1 

 

Poz. 507 Informujemy, iż wskazany przez Zamawiającego symbol dotyczy tuszu czarnego  

a nie tri-colour. Prosimy o zmianę w formularzu. 

507.  HP  3YM75AE tri-colour  

 

Odpowiedź: 

Pozycja 507. 

Dokonujemy zmiany w arkuszu cen jednostkowych nazwy tuszu na prawidłowy tj. 

3YM74AE tri-colour 

 

Pytanie nr 6 – dotyczy części 1 

Poz. 508, 515-519, 525-528, 530, 535-537, 542-544 Informujemy, że materiał eksploatacyjny 

we wskazanej pozycji został wycofany z produkcji, nie jest dostępny na rynku i nie został 

zastąpiony innym modelem. Informacje o dostępności widniejące przy tym produkcie w 

sklepach internetowych nie znajdują potwierdzenia przy próbach złożenia zamówienia – po 

złożeniu zamówienia sprzedawcy informują, że nie mają tego produktu w magazynie i już nie 

ma możliwości jego sprowadzenia. Prosimy o wykreślenie pozycji z załącznika lub 

przeniesienie niżej wymienionych pozycji do części zamiennikowej. 

 

508.  HP  51645AE czarny  3  

515.  HP  C4906AE black  2  

516.  HP  C4907AE cyan  1  

517.  HP  C4908AE magenta  1  

518.  HP  C4909AE yellow  1  

519.  HP  C6578DE kolor  1  

525.  HP  C8767EE black  2  

526.  HP  C8771EE cyan  1  

527.  HP  C8772EE magenta  1  

528.  HP  C8773EE yellow  1  

530.  HP  C9351CE black  2  

535.  HP  CB323EE  1  

536.  HP  CB324EE  1  

537.  HP  CB325EE  1  

542.  HP  CC644EE color  2  

543.  HP  CD887AE  4  

544.  HP  CD888AE  2  



 3 

 

Odpowiedź:  

Pozycje 508, 515-519, 525-528, 530, 535-537, 542-544. 

W/w pozycje wykreślamy z arkusz cen jednostkowych. 

 

Pytanie nr 7 (dotyczy części 1 i 2) 

 

Wzór Umowy a zapisy SWZ  

 

Wzór Umowy Paragraf 1 pkt.7  

 

7. Umowa niniejsza zostaje zawarta na okres 6 miesięcy od dnia podpisania, lub do 

wyczerpania kwoty, o której mowa w § 3 ust. 1, w zależności od tego które zdarzenie wystąpi 

wcześniej.  

 

SWZ  

 

DZIAŁ V Termin wykonania zamówienia 

Wymagany termin realizacji zamówienia: 12 miesięcy od dnia podpisania umowy lub do 

wyczerpania wartości umowy, w zależności od tego które zdarzenie wystąpi wcześniej. 

 

Prosimy o potwierdzenie, iż termin realizacji zamówienia to 12 miesięcy a nie 6 miesięcy jak 

to jest wskazane we wzorze umowy. 

 

 

Odpowiedź: 

Potwierdzamy, iż termin realizacji zamówienia to 12 miesięcy, a nie 6 miesięcy jak to jest 

błędnie wskazane we wzorze umowy. 

 

Zamawiający informuje, że wymagany termin realizacji zamówienia wynosi 12 miesięcy od 

dnia podpisania umowy lub do wyczerpania wartości umowy, w zależności od tego które 

zdarzenie wystąpi wcześniej. 

 

Jednocześnie Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SWZ w ten sposób, że paragraf 1 ust. 

7 Rozdziału 3, tj. Projektu umowy otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

 

 

,,7. Umowa niniejsza zostaje zawarta na okres 12 miesięcy od dnia podpisania, lub do 

wyczerpania kwoty, o której mowa w § 3 ust. 1, w zależności od tego które zdarzenie wystąpi 

wcześniej.” 

 

 

Pytanie nr 8 (dotyczy części 1 i 2) 

Ponadto Informujemy, że w dobie obecnego kryzysu na rynkach światowych obserwuje się 

opóźnienia w procesowaniu złożonych wniosków, a czas oczekiwania na udzielenie rabatów 

przez producentów materiałów eksploatacyjnych wydłużył się i wynosi aktualnie kilkanaście 

dni roboczych. Jest to czas niezbędny na przeprocesowanie wniosków o wsparcie. W związku  

z tym prosimy o przedłużenie terminu składania ofert do dnia 14.12.2022 r. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający, na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710), zwanej dalej p.z.p., dokonuje zmiany 

terminu składania ofert, terminu otwarcia ofert oraz terminu związania z ofertą: 

 

Termin składania ofert przed zmianą: 07.12.2022 r. do godz. 08:30 



 4 

Termin otwarcia ofert przed zmianą: 07.12.2022 r. o godz. 09:00 

Termin związania ofertą przed zmianą: 05.01.2023 r. 

 

Termin składania ofert po zmianie: 14.12.2022 r. do godz. 08:30 

Termin otwarcia ofert po zmianie: 14.12.2022 r. o godz. 09:00 

Termin związania ofertą upływa w dniu: 12.01.2023 r. 

 

Powyższe zmiany stają się treścią SWZ. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

 

 

Załączniki: 

- formularz cen jednostkowych po zmianach 


		2022-12-02T13:04:27+0100


		2022-12-02T14:26:02+0100
	Andrzej Stanisław Jakubowski




